
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О нецелесообразности организации
платных парковок на территории
Гагаринского района

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, учитывая многочисленные обращения
граждан, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить обращение в Правительство Москвы о
нецелесообразности организации платных парковок и необходимости
разработки комплексного проекта организации движения, парковочного
пространства на территории муниципального округа Гагаринский.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно.

Глава  муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

27.10.2015 № 48/4

http://www.gagarinskoe.com

